
1 

 

U S N E S E N Í 

z VIII. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 12.12.2018 od 15.00 hod. ve            

velké zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 

 
Usnesení č. 91/2018 

ZM schvaluje plán práce ZM na rok 2019. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  

 

Usnesení č. 92/2018 

ZM schvaluje plán práce FV na rok 2019. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  

 

Usnesení č. 93/2018 

ZM schvaluje plán práce KV na rok 2019. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  

 

Usnesení č. 94/2018 

ZM  schvaluje plán práce Výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2019. 

Pro: 12            Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czechpointu v roce 2018“. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „Zpráva o poskytování služeb v oblasti datových schránek za rok 

2018“. 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Vyhodnocení stavebních akcí za rok 2018“.  

 

Usnesení č. 95/2018 

ZM schvaluje schodkový rozpočet na rok 2019 v paragrafovém znění 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  

 

Usnesení č. 96/2018 

ZM schvaluje návrh rozpočtu sociálního fondu na rok 2019 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  
 

Usnesení č. 97/2018 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  

 
Usnesení č. 98/2018 

ZM schvaluje, aby starostka města podepisovala rozpočtová opatření od 12. 12. do 31. 12. 2018, 

které ZM vezme na vědomí na svém I. řádném zasedání v roce 2019. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  
 

 

ZM bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1,5,6,8 a 10, schválené RM. 

 
 

ZM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 10. 2018. 
 



2 

 

Usnesení č. 99/2018 

ZM schvaluje uzavření dohody o provedení práce pro rok 2018 se zastupitelem obce panem 

Bedřichem Rychnou. Jedná se o práce spojené s likvidací bolševníku. 

Pro: 11  Proti: //  Zdržel se: 1  Nepřítomen: 3  

 
Usnesení č. 100/2018 

ZM schvaluje uzavření dohody o provedení práce pro rok 2018 se zastupitelkou města paní Mgr. 

Evou Machulkovou. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 3  
 

Usnesení č. 101/2018 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu 

města na provozování pečovatelských služeb ve městě Nové Sedlo na rok 2019. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 102/2018 

ZM schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Nové Sedlo na 

zakoupení vozidla zn. Fiat fiorino cargo base na zajištění pečovatelské služby v Novém Sedle. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: 1 Pojar  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 103/2018     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části p.p.č. 448/1 – výměr 1296 m2 v k.ú. Loučky u Lokte dle 

stanovených podmínek. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 104/2018     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej  pozemku p.č. 480/2 – výměr 298 m2 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 105/2018        

Zastupitelstvo města schvaluje prodej  části pozemku p.č. 232 – výměr cca 106 m2 v k.ú. Loučky u 

Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 106/2018          

Zastupitelstvo města schvaluje prodej  části pozemku p.č. 43 – výměr cca 550 m2  v k.ú. Chranišov 

dle stanovených podmínek. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 107/2018          

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.3/2018, o regulaci provozování  

hazardních her.  

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

 

Usnesení č. 108/2018          

Zastupitelstvo města  schvaluje  prodej části pozemků p.č. 409/1 a 408 – výměr cca1000 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte dle předložené nejvyšší cenové nabídky: 

1. ÚPIŽP/2770/2018 ze dne 12.11.2018 

2. ÚPIŽP/2774/2018 ze dne 14.11.2018 

3. ÚPIŽP/2869/2018 ze dne 19.11.2018 

a dle stanovených podmínek. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen:   



3 

 

 

Usnesení č. 109/2018          

ZM města Nové Sedlo schvaluje zařazení do majetku města investici „Kvalitnější vzdělávání v 

klíčových kompetencích jako brána do současného života“ registrační č. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005355 do majetku města ve výši 4.357.510,76 Kč. 

Pro: 12  Proti: //  Zdržel se: 1 Mann  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 110/2018          

ZM města Nové Sedlo schvaluje zařazení do majetku města investici „Zateplení zdravotního 

střediska č.p. 524 Nové Sedlo“ registrační č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002866 

do majetku města ve výši 2.818.030,52 Kč. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 111/2018          

ZM města Nové Sedlo schvaluje zařazení investice „Rekonstrukce horkovodů na sídlišti v Novém 

Sedle“ do majetku města ve výši 11.910.209,05 Kč. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 112/2018          

ZM města Nové Sedlo schvaluje zařazení investice „Vybudování chodníku – Jalový Dvůr“ do 

majetku města ve výši 1.660.650,80 Kč. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 113/2018          

ZM města Nové Sedlo schvaluje darovací smlouvu mezi městem Nové Sedlo a Krajskou správou a 

údržbou silnic Karlovarského kraje, p.o. z důvodu majetkového vypořádání pozemků po provedené 

stavbě „Chodník Jalový Dvůr“. Pozemek p. č. 240/4, 240/5 a 240/6 k.ú. Loučky u Lokte bude 

darovací smlouvou převeden na město Nové Sedlo. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 114/2018          

ZM města Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Podpora a rozvoj regionu 

2019+ z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova – dotační titul 117d8210A  Podpora 

obnovy místních komunikací na akci „Oprava a údržba místní komunikace Za Potokem“. Dotace 

je poskytována až do výše 70% skutečně vynaložených uznatelných nákladů akce. Celkové 

rozpočtované náklady činí 2.647.951,-- Kč včetně DPH. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

 

ZM bere na vědomí Přehled prodaných bytů a domů z majetku města v roce  2018.   

 

 

Usnesení č. 115/2018          

Zastupitelstvo města podle §84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., obcích: 

1) Jakožto člen VODODHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ MĚSTA A OBCÍ SOKOLOVSKA, IČ 

491 63 451, se sídlem Sokolov, Nádražní 544, PSČ 356 01, deleguje jako zástupce města pro výkon 

všech práv člena starostku města – Ing. Věru Baumanovou, přičemž tato delegace zástupce města je 

určena k výkonu práv člena na všech valných hromadách VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ 

MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA konaných od udělení této delegace počínaje valnou hromadou 

konanou dne 14.12.2018; 



4 

 

2) ukládá delegovanému zástupci, aby za město jako za člena VODOHOSPODÁŘSKÉHO 

SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVKA na jednání valné hromady, které se koná dne 

14.12.2018 kladně rozhodl o 

a) schválení výše nájemného pro rok 2019 podle nájemní smlouvy ze dne 30.4.2003 uzavřené 

s Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o. 

b) schválení plánu investic pro rok 2019, 

c) schválení rozpočtu pro rok 2019, 

d) schválení personálních změn v orgánech VSMOS. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 116/2018     

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje vyřazení bytových domů: 

Bytový dům Nové Sedlo, Loučky Sedmidomky 111, na p.p.č. 130 k.ú. Loučky u Lokte, inv. č. 021-

00001746, ev. v hodnotě Kč 206 839,--; 

Bytový dům Nové Sedlo, Loučky, Sedmidomky 112, na p.p.č. 131 k.ú. Loučky u Lokte, inv. č. 021-

00001748, ev. v hodnotě Kč 206 839,--; 

Bytový dům Nové Sedlo, Loučky, Sedmidomky 114, na p.p.č. 132 k.ú. Loučky u Lokte, inv. č. 021-

00001749, ev. v hodnotě Kč 206 839,--. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  
 

Usnesení č. 117/2018     

ZM schvaluje udělení mimořádné odměny dle zákona č. 128/2000 Sb. par. 76, odst. 1 – 5, starostce 

města  ve výši jednonásobku měsíční odměny na základě mimořádné a úspěšné aktivity při zřízení 

pečovatelské služby ve městě Nové Sedlo od 1. ledna roku 2019. 

Pro: 11            Proti: //    Zdržel se: 2  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 118/2018     

Zastupitelstvo města schvaluje zásady upravující způsob rozúčtování nákladů za dodávku tepla k 

vytápění, nákladů na přípravu a dodávku teplé vody a nákladů na dodávku studené vody pro 

objekt U Porcelánky č. p. 149, Nové Sedlo – Loučky. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 119/2018     

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu na rok 2019. 
Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

Usnesení č. 120/2018     

Zastupitelstvo města schvaluje Dohodu o úpravě smluv o sdružených službách dodávky elektřiny 

na rok 2019. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 

 


		2018-12-13T14:10:20+0100
	Ing. Věra Baumanová




